Item eodem vicario pro fratre reddit per annum d. 
De item Horewods terre j marcam apud festum beate Marie: vjs. viijd. 

vs. apud festum beate Marie: vs. 
Michaelis termino 

xvs. apud festum beate Marie: xvs. Michaelis 

js. 

vs. ijd. apud festum beate Marie: vs. ijd. 

vs. apud festum beate Marie: vs. Michaelis 

vjs. viijd. apud festum beate Marie: vjs. 

vs. apud festum beate Marie: vs. 

ijs. vjd. apud festum beate Marie: 5s. vjd. Michaelis 
termino 

Michaelis termino vjs. viijd. 
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De Iohanne Grene iiijd. 
Summa magna x li. xvs. iijd. 7 ob. 
Summa parua x li. xxiijd. 7 ob. 
W. 2780 
It" x Iqn. 

Rental of the priory lands made by Prior William Rogers. 25 May 1468 

Rentale diuersorum tenementorum et terrarum ac maneriorum pertinen- 
cium monasterio beate Marie de Luffelde ac renouatum per Willelmum 
Rogers priorem monasterij predicti in crastino octaborum ascencionis 
domini anno regni regis Edwardi quarti viij' 

Thorneburgh 

In primis de Willelmo Penyfader pro j messuagio cum pertinencijs vocato 
. . . iiijd. 

De eodem pro alio messuagio curn pertinencijs ab antiquo vocato Kowles . . . iijd. 
De eodem pro j acra terre et dimidiam quondam Agnetis Harryes et 

. . . iijd. 
De heredibus Willelmi Gillott' pro vno messuagio cum pertinencijs et soluit 

De Thoma Lambard pro ij messuagijs cum pertinencijs et soluit per . . . vs. vd. 

Redditus assise 

Kowles per annum . . . 
aretro per annum . . . 
Fynellis de quibus dictus Willehus emit et soluit per annum 

... per annum . . . . . . 1lJS. 

annum.. . 
et j par cirotecarum vel ijd. cum in caponibus per annum 

De Ricardo Fowler pro. . . 
De IohanneMonke proj messuagio et dimidia virgata terre cum pertinencijs 

et soluit per annum . . . . . . ixd. 
De Ricardo Rogers pro iij acris terre cum pertinencijs et soluit per 

annum . . . . . . ixd. 
De Iohanne Harries pro iij acris terre cum pertinencijs et soluit per 

annum . . . . . . iijd. 
De Thoma Monke pro j acra terre cum pertinencijs per annum . . . ob. 
De magistro sancti Iohannis Oxonie pro certis terris in campis ac in villa 

. . . jd. 

Redditus ibidem secundum consuetudinem manerij vt proxime sequitur 
Willelmus Penyfader tenet de domino secundum consuetudinem manerij 

ij tofta terre cum pertinencijs vocata ab antiquo Sabages et reddit per 
annum . . . . . . viijd. 

Idem Willelmus tenet secundum consimile j toftum cum pertinencijs et 
reddit per annum . . . . . . ijd. 

Idem Willelmus tenet secundum consimile j messuagium cum xi-j acris 
terre et dimidia ac iij quarterijs terre et reddit per annum.. . . . . vjs. 
idem soluit domino regi vjd. ob. qa.